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Mannschaften Sportkegler Aktive und Jugend 

Männer 

1. Platz SKC Eremitenhof 
  1.  Bleicher  Heiko 523 

2.  Neels Ernst 533 

3. Schreglmann Martin 539 

4. Anger Arne 564 

Gesamt 
  

2159 

    2. Platz Schützengilde Bayreuth 
  1. Lehner Gerhard 544 

2. Fleßa Thomas 506 

3. Faßold Christian 541 

4. Kolb Marc 527 

Gesamt 
  

2118 

    3. Platz ESV Bth. 
  1. Friemann Siegfried 545 

2. Münch Reinholf 524 

3. Schmidt Thomas 516 

4. Schamel Stefan 525 

Gesamt 
  

2110 

    4. Platz Rosenau Bth. 1906 
  1. Küdde Thomas 502 

2. Kellner Harry 488 

3. Haberkorn Manfred 465 

4. Schmidt Karl-Heinz 488 

Gesamt 
  

1943 

Frauen 

1. Platz Schützengilde Bayreuth 
  1. Dietel Daniela  633 

2. Demel  Saskia 556 

3. Lehner Verena 531 

4. Faßold Verena 506 

Gesamt 
  

2226 
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Jugend 

U14 Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Daser Matthias SKC Eremitenhof 494 

2. Friedl Lukas SKC Eremitenhof 451 

3. Kokai David SKC Eremitenhof 409 

4. Groß Marek SKC Eremitenhof 365 

Gesamt 
   

1719 

     U18 Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Giptner Aaron Schützengilde Bth. 507 

2. Jelec Luka Schützengilde Bth. 483 

3. König Patrick Schützengilde Bth. 435 

4. Schindler Klaus Schützengilde Bth. 411 

Gesamt 
   

1836 

 

Einzelwertung Sportkegler 

Männer 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Anger Arne SKC Eremitenhof 564 

2. Friemann Siegfried ESV Bth. 545 

3. Lehner Gerhard Schützengilde Bth. 544 

4. Faßold Christian Schützengilde Bth. 541 

5. Schreglmann Martin SKC Eremitenhof 539 

6. Neels Ernst SKC Eremitenhof 533 

7. Kolb Marc Schützengilde Bth. 527 

8. Schamel Stefan ESV Bth. 525 

9. Münch Reinholf ESV Bth. 524 

10. Bleicher  Heiko SKC Eremitenhof 523 

11. Schmidt Thomas ESV Bth. 516 

12. Fleßa Thomas Schützengilde Bth. 506 

13. Küdde Thomas Rosenau Bth. 1906 502 

14. Kellner Harry Rosenau Bth. 1906 488 

15. Schmidt Karl-Heinz Rosenau Bth. 1906 488 

16. Haberkorn Manfred Rosenau Bth. 1906 465 

17. Lutz Reiner Rosenau Bth. 1906 438 
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Frauen 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Dietel Daniela Schützengilde Bth. 633 

2. Demel Saskia Schützengilde Bth. 556 

3. Lehner Verena Schützengilde Bth. 531 

4. Böhm Christine SKC Eremitenhof 512 

5. Faßold Verena Schützengilde Bth. 506 

6. Müller Heike SKC Eremitenhof 506 

7. Wolfrum Evelyn Schützengilde Bth. 489 

8. Unglaub Dorothea Schützengilde Bth. 487 

9. Händel Elisabeth SKC Eremitenhof 484 

10. Lehner Sabine SKC Eckfranken Weidenberg 478 

11. Boese Gabi SKC Eremitenhof 439 

Jugend U14w 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Albus Franziska Schützengilde Bth. 238 

Jugend U14m 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Daser Matthias SKC Eremitenhof 494 

2. Friedl Lukas SKC Eremitenhof 451 

3. Kokai David SKC Eremitenhof 409 

4. Lehner Philipp SKC Eckfranken Weidenberg 402 

5. Groß Marek SKC Eremitenhof 365 

6. Wehner Johann SKC Eremitenhof 328 

7. Albus Sebastian Schützengilde Bth. 293 
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Jugend U18w 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Müller Nina SKC Eremitenhof 553 

2. Morg Antonia SKC Eremitenhof 462 

Jugend U18m 

 

Name Vorname Klub Ergebnis 

1. Giptner Aaron Schützengilde Bth. 507 

2. Jelec Luka Schützengilde Bth. 483 

3. König Patrick Schützengilde Bth. 435 

4. Schindler Klaus Schützengilde Bth. 411 
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Ergebnisse Mannschaften Hobbykegler 

Platz 1 BSW I 
   1. Fleßa* Thomas BSW I 295 

2. Schmidt  Claudia BSW I 286 

3. Heidenreich Gaby BSW I 281 

4. Rost Oliver BSW I 319 

Gesamt 
   

1181 

     

     Platz 2 Faule Bande I 
  1. Miering Thomas Faule Bande I 288 

2. Herath Rudi Faule Bande I 290 

3. Miering Kerstin Faule Bande I 273 

4. Herath Karin Faule Bande I 292 

Gesamt 
   

1143 

     

     Platz 3 BayKegeln 
   1. Holzheu Stefan BayKegeln 258 

2. Archner Oliver BayKegeln 251 

3. Faßold* Verena BayKegeln 307 

4. Tiroch Christine BayKegeln 278 

Gesamt 
   

1094 

     

     Platz 4 Frohe Runde 
  1. Asen Fritz Frohe Runde 266 

2. Fulger Reinhard Frohe Runde 264 

3. Wild Rudi Frohe Runde 264 

4. Hirschmann Wolfgang Frohe Runde 122 

5. Popp Helmut Frohe Runde 139 

Gesamt 
   

1055 

     

     Platz 5 Bayreuther "Chaos-Kugeln" 
 1. Oleschko Carolin Bayreuther "Chaos-Kugeln" 273 

2. Boese* Gabi Bayreuther "Chaos-Kugeln" 292 

3. Popp Roswitha Bayreuther "Chaos-Kugeln" 255 

4. Zeug Ruth Bayreuther "Chaos-Kugeln" 234 

Gesamt 
   

1054 
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Platz 6 FC Apollos Damen 1 
  1. Krauss Erika FC Apollos Damen 1 254 

2. Lüneburg* Michaela FC Apollos Damen 1 279 

3. Körber Christine FC Apollos Damen 1 280 

4. Frank Anneliese FC Apollos Damen 1 224 

Gesamt 
   

1037 

     

     Platz 7 FC Apollos Damen 2 
  1. Schmidt  Nina FC Apollos Damen 2 244 

2. Rauscher Elke FC Apollos Damen 2 254 

3. Schmidt  Birgit FC Apollos Damen 2 286 

4. von der Weth Irene FC Apollos Damen 2 243 

Gesamt 
   

1027 

     

     Platz 8 FC Apollos Herren 1 
  1. Krauss Stefan FC Apollos Herren 1 274 

2. Ruckdeschel* Jürgen FC Apollos Herren 1 273 

3. Timpel Jürgen FC Apollos Herren 1 243 

4. Rauscher Peter FC Apollos Herren 1 225 

Gesamt 
   

1015 

     

     Platz 9 Faule Bande II 
  1. Dombrowski Heidi Faule Bande II 254 

2. Aepfelbach Gitti Faule Bande II 242 

3. Aepfelbach Fritz Faule Bande II 252 

4. Klinger Harald Faule Bande II 235 

Gesamt 
   

983 

     

     Platz 10 VR-Bank 
   1. Nützel Michael VR-Bank 265 

2. Fischer Jakob VR-Bank 208 

3. Hoffmann Johannes VR-Bank 237 

4. Jung Peter VR-Bank 270 

Gesamt 
   

980 
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Platz 11 FC Apollos 2 gem. 
  1. Manthey Heinz FC Apollos 2 gem. 262 

2. Lappe Uwe FC Apollos 2 gem. 234 

3. Manthey Corona FC Apollos 2 gem. 250 

4. Langer Josefa FC Apollos 2 gem. 200 

Gesamt 
   

946 

     

     Platz 12 BSW III 
   1. Schalle Klaudia BSW III 214 

2. Weiß Cornelia BSW III 260 

3. Hofmann Claudia BSW III 210 

4. Döring Grit BSW III 254 

Gesamt 
   

938 

     

     Platz 13 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 
 1. Schindler Manuela 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 229 

2. Lehner* Sabine 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 291 

3. Steffl Petra 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 234 

4. Bauernfeind Ina 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 184 

Gesamt 
   

938 

     

     Platz 14 FC Apollos 3 gem. 
  1. Lehner* Thomas FC Apollos 3 gem. 262 

2. Schindler Max FC Apollos 3 gem. 212 

3. Hahn Doris FC Apollos 3 gm. 224 

4. Schilling Petra FC Apollos 3 gem. 223 

Gesamt 
   

921 

     Platz 15 BSW II 
   1. Hofmann Manfred BSW II  224 

2. Roder  Siegfried BSW II 245 

3. Hahn Oliver BSW II 228 

4. Jauernig Sabine BSW II 207 

Gesamt 
   

904 
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Ergebnisse Einzel Hobbykegler Männer  

 

 

 

Name Vorname Gruppe Ergebnis 

1. Rost Oliver BSW I 319 

2. Herath Rudi Faule Bande I 290 

3. Miering Thomas Faule Bande I 288 

4 Krauss Stefan FC Apollos Herren 1 274 

5. Jung Peter VR-Bank 270 

6. Asen Fritz Frohe Runde 266 

7. Nützel Michael VR-Bank 265 

8. Fulger Reinhard Frohe Runde 264 

 

Wild Rudi Frohe Runde 264 

10. Manthey Heinz FC Apollos 2 gem. 262 

11. Holzheu Stefan BayKegeln 258 

12. Aepfelbach Fritz Faule Bande II 252 

13. Archner Oliver BayKegeln 251 

14. Roder  Siegfried BSW II 245 

15. Timpel Jürgen FC Apollos Herren 1 243 

16. Hoffmann Johannes VR-Bank 237 

17. Klinger Harald Faule Bande II 235 

18. Lappe Uwe FC Apollos 2 gem. 234 

19. Hahn Oliver BSW II 228 

20. Rauscher Peter FC Apollos Herren 1 225 

21. Hofmann Manfred BSW II  224 

22. Schindler Max FC Apollos 3 gem. 212 

23. Fischer Jakob VR-Bank 208 

24. Popp Helmut Frohe Runde 139 

25. Hirschmann Wolfgang Frohe Runde 122 
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Ergebnisse Hobbykegler Frauen 

 

 

Name Vorname Gruppe Ergebnis 

1. Herath Karin Faule Bande I 292 

2. Schmidt Claudia BSW I 286 

  Schmidt Birgit FC Apollos Damen 2 286 

4. Heidenreich Gaby BSW I 281 

5. Körber Christine FC Apollos Damen 1 280 

6. Tiroch Christine BayKegeln 278 

7. Miering Kerstin Faule Bande I 273 

 

Oleschko Carolin Bayreuther "Chaos-Kugeln" 273 

9. Weiß Cornelia BSW III 260 

10. Popp Roswitha Bayreuther "Chaos-Kugeln" 255 

11. Krauss Erika FC Apollos Damen 1 254 

 

Rauscher Elke FC Apollos Damen 2 254 

 

Dombrowski Heidi Faule Bande II 254 

 

Döring Grit BSW III 254 

15. Manthey Corona FC Apollos 2 gem. 250 

16. Schmidt  Nina FC Apollos Damen 2 244 

17. von der Weth Irene FC Apollos Damen 2 243 

18. Aepfelbach Gitti Faule Bande II 242 

19. Zeug Ruth Bayreuther "Chaos-Kugeln" 234 

 

Steffl Petra 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 234 

21. Schindler Manuela 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 229 

22. Frank Anneliese FC Apollos Damen 1 224 

 

Hahn Doris FC Apollos 3 gem. 224 

24. Schilling Petra FC Apollos 3 gem. 223 

25. Schalle Klaudia BSW III 214 

26. Hofmann Claudia BSW III 210 

27. Jauernig Sabine BSW II 207 

28. Langer Josefa FC Apollos 2 gem. 200 

29. Bauernfeind Ina 1. FC Nürnberg-Fanclub Weidenberg 184 

30. Städtler Katharina Bayreuther "Chaos-Kugeln" 135 
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Ergebnisse Hobbykegler (Sportkegler) 

 

Name Vorname Gruppe Ergebnis 

1 Faßold Verena BayKegeln 307 

2 Fleßa Thomas BSW I 295 

3 Boese Gabriele Bayreuther "Chaos-Kugeln" 292 

4 Lehner Sabine 1. FC Nürnberg Fanclub Weidenberg 291 

5 Ruckdeschel Jürgen FC Apollos Herren 1 273 

6 Lüneburg Michaela FC Apollos Damen 1 279 

7 Lehner Thomas FC Apollos 3 gem. 262 

 

  

  
  

   
  

   
  

 

   
 

 

 

 

Premiere beim 
Hobbykeglerturnier: 

Die „Bayreuther „Chaos-Kugeln“ 

      

Veranstalter und Ausrichter: Verein Bayreuther Sportkegler e.V. und 
Schützengilde Bayreuth 

Herzlichen Glückwunsch an alle Mannschaften und Einzelgewinnern und ein 

gemütliches Beisammensein bei der Siegerehrung im Rahmen der Schützen-

kerwa am Samstag, 23. Juli 2016, Beginn: 16.00 Uhr, Am Schießhaus 2, 95445 

Bayreuth. 


